认购日期 2019年7月1日 理财产品成立日 2019年7月1日

理财到期日 2019年9月27日 持有到期收益率 预期最高年化收益率为3.85%

理财金额 （小写）RMB70,000,000元（大写）人民币：柒仟万元整

本金及收益支付 在理财产品到期日，一次性把理财本金及收益划转至账户

产品名称 招商银行结构性存款

理财期限 88天 本金保证 保证

认购日期 2019年7月1日 理财产品成立日 2019年7月1日

理财到期日 2019年9月27日 持有到期收益率 预期最高年化收益率为3.85%

理财金额 （小写）RMB180,000,000元（大写）人民币：壹亿捌仟万元整

本金及收益支付 在理财产品到期日，一次性把理财本金及收益划转至账户

注：1、公司与招商银行无关联关系。

二、本次投资的目的、存在的风险分析和对公司日常经营的影响

（一）投资目的：在保证公司募投项目所需资金以及保证募集资金安全的前提下，提高

闲置募集资金使用效率，合理利用闲置的募集资金，增加公司收益， 降低财务成本。

（二）存在的风险分析及拟采取的风险控制措施

1、投资风险

（1）金融市场受到宏观经济的影响较大，公司将根据经济形势以及金融市场的变化合

理规划和调整理财产品。